[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  23.12.2016 г.                                                                    №53-Р

 «О выплате премии по

результатам работы  за  2016 год

работнику по ведению первичного

воинского учета Белогорского

сельского поселения»

Руководствуясь Постановлением Белогорского сельского поселения от 15.12.2015г. за №55 «Об утверждении Положения «О военно -учетном работнике   Администрации Белогорского сельского поселения на  2016 год»-

1. Произвести выплату премии  за  2016 год  в размере 2-х должностных окладов  военно-учетному работнику Администрации  Белогорского сельского поселения.

2. Финансирование затрат произвести за счет общего лимита на содержание военно-учетного работника Белогорского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на Фирсову  А.А. ведущего специалиста- главного бухгалтера.

Глава Белогорского

сельского поселения                                                        Е.И. Пономарева